Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano - Campus Urutaí

EDITAL Nº 26, DE 31 DE JULHO DE 2018
ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO ENSINO MÉDIO

LISTA DE ELEITORES DOCENTES

A Comissão Eleitoral indicada pela Gerência de Ensino Médio e Técnico, torna público
a lista de eleitores docentes aptos a votarem na eleição para a escolha do Coordenador do
Ensino Médio, a ser realizada no dia 13/08/2018. Segue lista anexa.

Urutaí, 07 de agosto de 2018.

Prof. Amaury Walbert de Carvalho
Prof. Tiago de Oliveira Rosa

Stênio Gonçalves da Silva Matos (Discente)
Comissão Eleitoral

Docentes - IF Goiano Campus Urutaí

ADERVAL ALVES DOS SANTOS
AGDA LOVATO TEIXEIRA
ALINE SUELI DE LIMA RODRIGUES
AMAURY WALBERT DE CARVALHO
ANA LUCIA JUNGER DA FONSECA ALVES
ANA PAULA SILVA SIQUEIRA
ANIBAL SEBASTIAO ALVES FILHO
BRUNO GONZAGA AGAPITO DA VEIGA
CARMEN ROSA DA SILVA CURVELO
CAROLINA FONSECA OSAVA
CASSIO CIRILO DE ALMEIDA
CRISTHIAN DANY DE LIMA
CRISTIANE DE FÁTIMA DOS SANTOS CARDOSO
DALCIMAR REGINA BATISTA WANGEN
DANIEL DE PAIVA SILVA
DEBORA ASTONI MOREIRA
EDUARDO HENRIQUE MENDES DOS SANTOS
ELIANE FONSECA CAMPOS MOTA
ELIENE CRISTINA CAIXÊTA
ERICA APARECIDA VAZ ROCHA
FáBIO JULIO FERNANDES
FERNANDA BONFIM DE OLIVEIRA
FERNANDO DA ROCHA RODRIGUES
GRAZIELLE ALVES DOS SANTOS
HALYNE SILVA BORGES
HUGO PERON
IVANDILSON PESSOA PINTO DE MENEZES
JOãO OLIVEIRA RAMOS NETO
JORCIVAN SILVA RAMOS
JORGE FERNANDES NASSER BATISTA
JOSE ROBERTO FERREIRA ALVES JUNIOR
JUCELINO CARDOSO MARCIANO DOS SANTOS
JULIO CESAR BATISTA PIRES
JULIO CESAR FERREIRA
JUNIO CESAR DE LIMA
KERLY CRISTINA PEREIRA
LEANDRO CAIXETA SALOMãO
LEANDRO NéRITON CâNDIDO MáXIMO
LEONARDO GUIMARãES DE ASSIS
LEONARDO GOULART NUNES
LEONICE DE ANDRADE CARVALHO
LETICIA TAVARES DE FARIA
LíVIO DA SILVA AMARAL
LUCAS CAIXETA GONTIJO
LUCIANA APARECIDA SIQUEIRA SILVA
LUCIANA DE GOIS AQUINO TEIXEIRA
LUCIANE SPERANDIO FLORIANO
MANOEL TEIXEIRA DE FARIA
MARCIO EDUARDO PEREIRA MARTINS
MARCIO FERNANDES
MARCO ANTONIO MOREIRA DE FREITAS
MARCOS FERNANDES SOBRINHO
MARIA ALICE PIRES MOREIRA
MARIA ANGELICA GONCALVES DE ARAUJO
MARIA DIVINA MOREIRA DOS SANTOS SILVA

Docentes - IF Goiano Campus Urutaí

MAXWELL SEVERO DA COSTA
MILTON SÉRGIO DORNELLES
MONICA SAKURAY PAIS
NATáLIA MACEDO NUNES
PABLINE MARINHO VIEIRA
PÂMELA OLIVEIRA MARTINS GOMES
PATRICIA ALEXANDRE MIZIARA TEIXEIRA
PAULA SILVA RESENDE FERNANDES
PAULO HENRIQUE GARCIA MANSUR
PAULO JOSé CARNEIRO PERFEITO
PAVEL CORREIA DA COSTA
PRISCILLA PRATES DE ALMEIDA
RACHEL LOPES CARCUTE
RICARDO DIOGENES DIAS SILVEIRA
RôNEGA BOA SORTE VARGAS
SIMONE FRANCISCA DE NOVAIS
TIAGO DE OLIVEIRA ROSA
VICTOR JOSE MORENO
VIVIAN CIRINO DE LIMA
WALTENIR ALVES DE FARIA
WALTER DA COSTA MENDES
WERICA PRICYLLA DE OLIVEIRA VALERIANO
WESLEY JOSE DE SOUZA
WESLEY LIMA DE ANDRADE